
日 時

会 場

主 催

その他

2024年12月8日（日）

受付 8:00～

野球教室 8:30～11:30
【雨天中止の場合、当日6:00までに代表者にご連絡します】

宮城広瀬総合運動場（グラウンド）
〒989-3124
宮城県仙台市青葉区上愛子松原３９－１

日本生命保険相互会社仙台支社
緊急連絡先：080-2592-3414 (担当：満尾)

小学生対象
(軟式チームに限る)※(1名より申込可)

参加募集人員100名様程度
【応募者多数の場合はチーム当たりの人数を制限させていただく可能性があります。】

無料（会場までの交通費等は各自でご負担いただきます）

下記申込書に必要事項を記入のうえ、2024年12月4日（水）までに弊社担当職員に直接お渡しいただくか、
FAXにてお申込みいただきますよう、よろしくお願いいたします。FAX：022－265－4180 (担当：北河)

参加対象

会場の駐車スペースには限りがあります。
お車はできる限り乗り合わせてご来場ください。

申込方法

時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。

社会人野球トップクラスの選手を多数擁する

日本生命野球部による野球教室を開催いたします。

プロに匹敵するといわれる社会人野球のレベルを体感し、

ぜひ「野球の楽しさ」を実感して頂きたいと思います。

日本生命野球部と楽しい一日を過ごしましょう！！

日本生命保険相互会社 仙台支社 理事支社長 髙橋 智尚

8:00 ~ 受付開始

8:30 ~ 開会挨拶

8:40 ~ ウォーミングアップ
キャッチボール
野球部実演
ノック
バッティング

11:00 ~ お楽しみ抽選会

11:20 ~ 閉会・写真撮影

当日のスケジュール
※当日の状況により

変更の可能性がございます

費用

何が当たるかはお楽しみ♪ あの選手のサイン色紙があたるかも・・・！

当日のご参加を心よりお待ち申しあげております

〔会場案内図〕

2024セ・パ交流戦の優勝式で
東北楽天ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝｲｰｸﾞﾙｽへの
プレゼンターを務めました‼

主催：日本生命仙台支社 後援：仙台市・(公財)仙台市スポーツ振興事業団

集まれ野球少年少女！！
一緒に野球を楽しもう！

ドラフト6位千葉ロッテ指名

立松 由宇 選手

ドラフト4位中日ドラゴンズ指名

石伊 雄太 選手

当日は今年のドラフトに選ばれた
お二方にもお越しいただきます！

✨ ✨

✨ ✨

野
球
場 野球場ではなくグラウンドが会場

となりますのでご注意ください

参加人数が集まり次第応募を締め切らせていただきます



チーム名
参加選手

希望人数

フリガナ

電話番号 （ ）代表者

お名前
様

連
絡
先

ご住所

12月8日(日) ニッセイ 軟式野球教室 参加申込書 ［申込〆切：12月4日（水）］

創 部

小学生 名

〒 －

1929年に創部 2024年は創部95年目を迎えます。

都市対抗野球はこれまで63回出場しており最多出場となります。

日本選手権の39回出場もパナソニックに次ぐ出場回数を誇ります。

日本生命野球部からこれまで31人のプロ野球選手を輩出しており、

4名は現役として活躍しています。

ドラフトで中日・千葉ロッテ指名の石伊選手・立松選手を含めた6名の選手が指導します。

実 績

＜お申込みにあたってのご留意点＞

・裏面申込書に必要事項を記入の上 12月4日（水）迄 にFAXにてご提出いただきますようお願いいたします。
＜ご参加にあたってのご留意点＞ （ FAX：022－265－4180 ）

・当日持参物･･･野球用具一式 （必要に応じて飲み物をご持参ください。）

・会場までの交通費につきましては各自でご負担いただきますようお願いいたします。

・雨天等の理由で中止する場合は、当日6:00頃迄に代表者様へ連絡しますので、下記申込書に、代表者様連絡先を必ずご記入ください。

・野球教室での怪我や事故につきましては、日本生命が加入する傷害保険で一定の対応を行いますが、

それ以外は一切の責任を負いかねますのであらかじめご了承ください。

・応募多数の場合、多くのチーム・小学校にご参加いただくため、団体様ごとに参加者の上限を定めさせていただく場合があります。

日本生命（以下、当社）は、ご提供いただきましたお客様の個人情報を、次の①～③のとおり利用します。詳細については、当社ホームページの「個人情報保護方針」
をご覧ください。①「当社からの、各種商品・サービス（関連会社・提携会社のものを含む）のご案内・提供」及び「当社の業務に関する情報提供・運営管理」に必要な
範囲で利用します。②関連会社・提携会社である他の保険会社（以下、同社）の代理店として取扱う保険商品の提案に必要な範囲で、同社と共同利用することがあ
ります。③取扱職員が同社と直接代理店契約を結んだ損害保険代理店である場合、取扱職員が取扱う保険商品の提案に必要な範囲で、同社と当該職員と共同で
利用します。
なお、お客様にご案内したメール等のメッセージやビラなどのコンテンツ・当社のウェブサービスやアプリの閲覧履歴、お客様の取引履歴等の情報を分析して、各種商品・サー
ビスのご案内・提供（広告等の配信を含む）をさせていただく場合がございます。
※ご提供いただく内容を当社にお知らせいただくことにつきまして、ご本人にご了解をお取りいただきますようお願いいたします。

日本生命保険相互会社 仙台支社 ニッセイトータルパートナー

【930-24-234】（期限26/3)

NO. お名前 ポジション 生年月日

1 西暦・平成 年 月 日（小学 年生）

2 西暦・平成 年 月 日（小学 年生）

3 西暦・平成 年 月 日（小学 年生）

4 西暦・平成 年 月 日（小学 年生）

5 西暦・平成 年 月 日（小学 年生）

※参加者数が6名以上の場合は当紙をコピーの上、ご記入ください。

O B

選手



2024年12月8日　ニッセイ野球教室　主催側参加者名簿
※以下は現状の予定のため、一部変更となる可能性がございます。

＜日本生命野球部＞

位 置 出 身 高 校
出 身

大学/専門学校

1 監 督 梶　田 茂　生 厚 生 Ｇ 池 田 高 筑 波 大

2 投 手 武　次 春　哉 企業保険総務Ｇ 西 脇 工 業 高 関 西 国 際 大

3 投 手 ☆ 真　野 凜　風 人 材 開 発 部 天 理 高 同 志 社 大

4 捕 手 石　伊 雄　太 契 約 保 全 Ｇ 近 大 高 専 近 大 工 学 部

5 内 野 手 立　松 由　宇 団 体 保 険 Ｇ 藤 代 高 立 正 大

6 内 野 手 ☆ 竹　中 研　人 給 付 金 Ｇ 駒 大 苫 小 牧 高 東 北 福 祉 大

7 外 野 手 越　智 達　矢 保 険 金 Ｇ 丹 原 高 明 治 大

氏          名 所          属

　※ ◎主将 ○副主将 ◇新任  ☆2024年4月入社　※【Ｇ＝グループ】




